2023年2月3日 星期五

编辑：陈 斌 视觉设计：铁 娜 校对：徐 颖公告
GONGGAO

10

（上接第九版）

辽宁省民政厅关于2022年度社会团体成立登记、变更登记、注销登记、撤销登记名单公告
根据《社会团体登记管理条例》的有关规定，现将2022年成立登记、变更登记、注销登记、撤销登记的社会团体名单向社会公告。

2022年社会团体成立登记名单

2022年变更（名称）登记的社会团体名单

2022年变更（法定代表人）登记的社会团体名单

2022年社会团体注销登记名单

2022年变更（业务主管单位）登记的社会团体名单

2022年变更（住所）登记的社会团体名单

（下转第十一版）

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

辽宁省游泳协会

辽宁省经济体制改革研究会

辽宁省人民防空学会

辽宁省口腔医学会

辽宁省个体私营企业协会

辽宁省肺癌防治协会

辽宁省中医药学会

辽宁省冰雪温泉旅游协会

辽宁省国际交流协会

辽宁省抗癌协会

辽宁省性病艾滋病防治协会

辽宁省蒙医药学会

辽宁省生命关怀协会

辽宁省健康教育协会

辽宁省中西医结合学会

5121000008532226XR

512100005074079930

51210000507405605D

5121000073879867X5

512100004630039377

512100003189056199

51210000507409198G

512100003950693868

51210000507407555B

512100007323251779

51210000730819325Y

51210000726873724Q

51210000686622145R

51210000507407782G

51210000507407280X

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

辽宁省医学会

辽宁省野生动物保护协会

辽宁省预防医学会

辽宁省基层卫生协会

辽宁省茶文化研究会

辽宁省农民体育协会

辽宁省动物学会

辽宁省教育学会

辽宁省资产评估协会

辽宁省公安文学艺术联合会

辽宁省警察协会

辽宁省乐器学会

辽宁省教育会计学会

辽宁省辽宁大学校友会

辽宁省学位与研究生教育学会

512100005074064134

51210000507406034J

51210000507405437B

51210000507405197G

512100003971988436

51210000507406755F

51210000MJ2800510B

51210000507407520Q

51210000507409366J

51210000680057819H

51210000570912087U

51210000MJ2800131R

512100007367158932

512100006612220493

512100005074086545

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

辽宁省职业技术教育学会

辽宁省计算机基础教育学会

辽宁省高等教育学会

辽宁省成人教育学会

辽宁省农业产业商会

辽宁老干部摄影协会

辽宁省装饰材料商会

辽宁省汽车装饰用品行业商会

辽宁省建设与环境科学发展研究会

辽宁省青少年体育联合会

辽宁省石材协会

辽宁省教育评价协会

辽宁省海外华商投资促进会

辽宁省足球运动协会

辽宁省市场监督管理学会

51210000507409243H

51210000422436090D

512100005074072130

51210000507407125H

51210000318887326R

512100005074099804

51210000584189598B

51210000085333268P

51210000667286553E

51210000MJ2800254T

51210000670453586R

512100007777647044

51210000732334559L

51210000507410631P

51210000507407299T

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

社会组织名称
辽宁省工业设计协会

辽宁省沈阳建筑大学校友会

辽宁省公共资源交易协会

辽宁省肥料协会

辽宁省辽菜产业协会

辽宁省半导体行业协会

辽宁省非公立医疗机构协会

辽宁省海参行业协会

辽宁省国际象棋协会

辽宁省生物医药人才创新发展研究会

辽宁省城乡规划学会

辽宁省网约车行业协会

辽宁省养老服务业联合会

辽宁省防护用品协会

辽宁省学前教育协会

辽宁省技术转移促进会

辽宁省政协委员经济发展协会

辽宁省知识产权代理行业协会

辽宁省医养结合研究会

辽宁省慈善联合会

辽宁省新疆商会

辽宁省互联网商务协会

辽宁省畜牧兽医协会

辽宁省渤海大学校友会

辽宁省工程热化学学会

辽宁省数字新零售行业协会

统一社会信用代码
51210000MJ2800967W

51210000MJ2800975P

51210000MJ2800983J

51210000MJ2801003E

51210000MJ2800991D

51210000MJ28010119

51210000MJ28010381

51210000MJ280102X1

51210000MJ2801070C

51210000MJ28010899

51210000MJ2801062H

51210000MJ2801054N

51210000MJ2801046U

51210000MJ28010974

51210000MJ2801118L

51210000MJ280110XL

51210000MJ2801126F

51210000MJ2801169W

51210000MJ28011500

51210000MJ2801134A

51210000MJ28011425

51210000MJ2801177P

51210000MJ2801185J

51210000MJ2801214X

51210000MJ2801193D

51210000MJ2801222Q

业务主管单位
辽宁省科学技术协会

辽宁省教育厅

辽宁省发展和改革委员会

无

无

辽宁省工业和信息化厅

无

无

无

辽宁省卫生健康委员会

辽宁省科学技术协会

无

辽宁省民政厅

无

无

辽宁省科学技术协会

政协辽宁省委员会办公厅

辽宁省知识产权局

辽宁省科学技术协会

辽宁省民政厅

中共辽宁省委政法委员会

无

无

辽宁省教育厅

辽宁省科学技术协会

无

法定代表人
张剑

潘祎

张汪洋

于伟江

王绍文

雷震霖

徐成

唐道光

丰鹤

罗颖

甄富春

齐宇杰

赵海林

李东凯

周国红

宫雨砚

吴刚

李珉

张艳

王鑫禹

叶军

乌秀清

王禹

刘沛

刘雪景

杨权学

住所
辽宁省沈阳市浑南区创新路155-3号2层222室A-101室

辽宁省沈阳市浑南区浑南中路25号沈阳建筑大学办公楼507房间

辽宁省沈阳市皇姑区北陵大街34号3号楼15层2门

辽宁省沈阳市皇姑区崇山东路61-1号（1-4-2）

辽宁省沈阳市皇姑区白龙江街60号502

辽宁省沈阳市浑南区新源街1-1号 504房间

辽宁省沈阳市于洪区西江北街155-25号209

辽宁省大连市中山区枫林街7-3号201室

辽宁省沈阳市沈河区北中街路116号2F/西区W217

辽宁省沈阳市沈河区文化路103号 54栋206

辽宁省沈阳市浑南区营盘北街7-2号701

辽宁省沈阳市皇姑区怒江街77号沈阳科创工场1103

辽宁省沈阳市和平区三好街95号-2B-101-105室

辽宁省沈阳市和平区太原南街305号（C-F轴）302-304室

辽宁省沈阳市铁西区兴工北街53号（14-04）

辽宁省沈阳市浑南区营盘北街3号（A2002）

辽宁省沈阳市浑南区创新二路39-1号A座6层606室

辽宁省沈阳市和平区三好街84-8-410室

辽宁省沈阳市皇姑区白龙江街42-1号1门101室

辽宁省沈阳市沈北新区道义南大街37号

辽宁省沈阳市浑南区涌泉路8-2号（702）

辽宁省沈阳市沈河区奉天街333号（1902）

辽宁省锦州市太和区柳江街二段2号J502、J504

辽宁省锦州市松山新区科技路19号行政2号楼305室

辽宁省沈阳经济技术开发区学苑路1-9号沈阳化工大学校部办公楼305室

辽宁省沈阳市沈河区市府大路256-8号东森商务广场九号楼第19层

批准日期
2022-01-19

2022-01-19

2022-01-25

2022-02-21

2022-02-21

2022-03-24

2022-05-13

2022-05-13

2022-09-20

2022-09-20

2022-09-20

2022-09-20

2022-09-20

2022-09-21

2022-10-08

2022-10-11

2022-10-28

2022-11-07

2022-11-07

2022-11-07

2022-11-07

2022-11-07

2022-11-28

2022-11-28

2022-11-28

2022-12-28

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

社会组织名称

辽宁省食用菌产品流通协会

辽宁省期货业协会

辽宁省金融会计学会

辽宁省卫生法学会

辽宁省职业教育思想研究会

辽宁省手机经销商商会

辽宁省兵法学会

辽宁省沈阳铁路老科学技术工作者协会

统一社会信用代码

51210000397613912G

51210000076291748K

512100005074068278

512100007915535598

51210000598090468H

51210000580742616P

51210000507406624K

51210000507409788H

法定代
表人

郝志刚

任毅

王宪伟

周双桥

张佩栋

陈凤起

盛侠

孙祥林

住所

辽宁省沈阳市皇姑区黄河南大街48号

辽宁省沈阳市和平区十一纬路12号

辽宁省沈阳市和平区南京北街192号

辽宁省沈阳市和平区砂阳路260号

辽宁省沈阳市和平区和平南大街45号

辽宁省沈阳市和平区民主路68号

辽宁省沈阳市皇姑区北陵大街11号

辽宁省沈阳市和平区北六马路8号

业务主管单位

无

中国证券监督管理委员会辽宁监管局

中国人民银行沈阳分行

辽宁省卫生和计划生育委员会

辽宁省社会科学界联合会

辽宁省工商业联合会

辽宁省社会科学界联合会

沈阳铁路局

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

辽宁省腐蚀与防护学会
辽宁省道教协会
辽宁省青年企业家协会
辽宁省会计与珠算心算学会
辽宁省烟草学会
辽宁省标识行业协会
辽宁省银行业协会
辽宁省世界经济学会
辽宁省珠宝玉石首饰行业协会
辽宁省绿色经济发展研究会
辽宁省华侨国际交流促进会
辽宁证券业协会
辽宁省印刷协会
辽宁省钛金属行业协会
辽宁省游泳协会
辽宁省电子竞技协会
辽宁省中日友好协会
辽宁省酒类行业协会
辽宁省城镇供水排水协会
辽宁省工程爆破协会
辽宁省社会组织促进会
辽宁省旅游饭店业协会
辽宁省江苏商会
辽宁省江西商会
辽宁省青年志愿者协会
辽宁省统战理论研究会
辽宁省酒店用品行业协会

51210000507409905B
51210000507407184L
512100005074094466
51210000507407600C
512100005074093310
51210000MJ28004810
51210000725699496L
51210000507410180D
51210000507405672B
51210000664585267Q
51210000797674036Y
5121000050740993XQ
512100005074079187
512100003188510165
5121000008532226XR
51210000MJ2800166C
512100005980709932
512100005873125397
51210000MJ28003691
51210000507408603W
51210000661233290N
5121000031864915X3
512100006837200305
51210000791554877C
51210000777788239N
51210000507405314A
51210000MJ28001822

韩恩厚
孟崇然
赵小东
张兵男
刘涛
谭逊
张仕才
刘洪钟
王文清
可春英
徐芳泉
栾金昶
马国柱
张军
周开吉
丁建福
朱济全
朱虹
佟恩来
张万良
曾广宇
刘樵洛
郭长龙
揭昕
滕云
王立斌
回宝金

郑玉贵
郭化庸
张奕奕
王东伟
吴云勇
杨玉涛
项志红
刘文革
徐亮
王嘉鑫
张欣
陈德明
侯维佳
张辉
于晓光
李岩峰
王铁军
田哲铭
王宝海
朱立文
于淑萍
朱岩
刘庆
陈华凯
刘美汐
艾文哲
吴心良

序号 社会组织名称 统一社会信用代码 变更前 变更后

序号

1

2

3

社会组织名称

辽宁省城镇供
水排水协会

辽宁省个体私
营企业协会

辽宁省社会组
织促进会

统一社会信用代码

51210000MJ28003691

512100004630039377

51210000661233290N

变更前

辽宁省水处理
协会

辽宁省个体劳
动者协会

辽宁省社会组
织发展促进会

变更后

辽宁省城镇供
水排水协会

辽宁省个体私
营企业协会

辽宁省社会组
织促进会

序号

1

2

社会组织
名称

辽 宁 省 印
刷协会

辽 宁 省 档
案学会

统一社会信用代码

512100005074079187

51210000507405795C

变更前

辽宁省广播电视
和新闻出版局

辽宁省档案局

变更后

中共辽宁省委
宣传部

辽宁省社会科
学界联合会

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

社会组织名称

辽宁省社会福利企业协会

辽宁省城镇供水协会

辽宁省雕塑协会

辽宁省再生资源行业协会

辽宁省内衣协会

辽宁省农村消费联合会

辽宁省收藏家协会

辽宁省学校国防教育协会

辽宁省认知科学学会

统一社会信用代码

51210000507407088B

512100005074068946

51210000765447023B

51210000555359949X

512100003188205945

51210000670499349X

51210000768326526A

512100005074073286

51210000661221628Q

撤销登记时间

2022年3月4日

2022年3月4日

2022年3月4日

2022年3月4日

2022年3月4日

2022年3月4日

2022年3月4日

2022年3月4日

2022年3月4日

序号
1

2

3

4

5

6

社会组织名称
辽宁省金属材料贸易商会

辽宁省工艺礼品协会

辽宁省新闻工作者协会

辽宁省世界经济学会

辽宁省免疫学会

辽宁省航空运输协会

统一社会信用代码
5121000058073566X2

51210000MJ280057XB

512100005074065440

51210000507410180D

51210000661209936Y

512100007777502737

变更前
辽宁省沈阳市于洪区鸭绿江街212号

辽宁省沈阳市沈河区风雨坛街111号华隆基大厦703室

辽宁省沈阳市沈河区青年大街356号辽宁报业传媒集团大厦

辽宁省沈阳市皇姑区北陵大街45号

辽宁省阜新市彰武县彰武镇中华路60号402室

辽宁省沈阳市沈河区北站路146号1-24-4室

变更后
辽宁省沈阳市皇姑区鸭绿江北街198-6号

辽宁省沈阳市沈河区友好街10-3号1008房间

辽宁省沈阳市沈河区中山路339号603室

辽宁省沈阳市沈北新区道义南大街58号辽宁大学蒲河校区则行楼201室

辽宁省沈阳市和平区长白二街285-1号（2门）

辽宁省沈阳市沈河区北站东二路8-8号（A012）

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

辽宁省化工协会
辽宁省食品质量与安全学会
辽宁省钱币学会
辽宁省民营企业协会
辽宁省职业技能鉴定协会
辽宁老干部摄影协会
辽宁省基层卫生协会
辽宁省野生动物保护协会
辽宁省物业学会
辽宁省茶具商会
辽宁省蒙医药学会
辽宁省土木建筑学会
辽宁省建设教育协会
辽宁省期刊协会
辽宁省个体私营企业协会
辽宁省超声医学工程学会
辽宁省城市园林行业协会
辽宁省林学会
辽宁省电力工程协会
辽宁省观赏石协会
辽宁省烟花爆竹协会
辽宁省口腔医学会
辽宁省辽宁大学校友会
辽宁省沐浴行业协会
辽宁省上海商会
辽宁省健康教育协会

512100003189011407
51210000567550441B
51210000680074598F
51210000507410033U
51210000771402796R
512100005074099804
51210000507405197G
51210000507406034J
51210000552566029D
512100005613801039
51210000726873724Q
512100005074064059
51210000580735707D
51210000507408910M
512100004630039377
51210000507408814C
51210000MJ2800262M
51210000507406202L
51210000055678337U
512100000970195085
51210000507405779N
5121000073879867X5
512100006612220493
51210000MJ28002460
51210000699404067T
51210000507407782G

卢宝君
冯叙桥
杨荫华
王利
李文伯
苗树林
汪洋
周绍林
赵非
沈恩伟
王焕柱
石铁矛
王喜梅
姜长喜
吕兆福
王学梅
刘家祯
方勇
贾岩
林晓生
石玉光
卢利
徐振利
孙西平
张勇
田丹

姜利军
孙炳新
王庆国
张文超
王雪
张恩德
都健
王雪松
李瑶
申岳
武春梅
顾南宁
许金渤
张啟智
贾涛
刘艳君
张强
姚飞
李占军
温德坤
张继云
王蔚
赵明
徐金刚
谷峰
韩悦

序号 社会组织名称 统一社会信用代码 变更前 变更后

2022年社会团体撤销登记名单